ПРОТОКОЛ № _______

«____» ____________ 20___ г.

заседания Государственной экзаменационной комиссии

по рассмотрению научного доклада об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации)

___________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

обучающего(й)ся по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлению подготовки _____________________________________________________________

направленность (профиль)____________________________________________________________

на тему:____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Присутствовали:

Председатель _______________________________________________________________________

Члены комиссии ____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Работа выполнена:

под научным руководством: __________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

В ГЭК представлены следующие материалы:

1 Научный доклад на _____ страницах.

2 Отзыв научного руководителя _______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

3 Заключение рецензентов:
​ _____________________________________________________________________________
​ ___________________________________________________________________________________

4 Отчет системы «Антиплагиат.ВУЗ» об отсутствии неправомерного заимствования и степени оригинальности научного доклада _________________________________________________________________________________

5 Копия протокола о сдаче государственного экзамена.
После представления научного доклада об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации) в течение ______ мин.

обучающему(й)ся заданы следующие вопросы:

1 __________________________________________________________________________________

(фамилия и инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

2 __________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

3 __________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

1 Признать, что обучающий(ая)ся ______________________________________________________

представил научный доклад об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации) с оценкой  _________________________
                                                                                                      (отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно)

2 Присвоить ______________________ квалификацию
                                            (фамилия, инициалы)
ИССЛЕДОВАТЕЛЬ. ПРЕПОДАВАТЕЛЬ-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ.
3 Выдать диплом об окончании аспирантуры.
4 Отметить, что ___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Председатель  _____________________________________________________________ (подпись)

                                                                                                  (фамилия, инициалы)
Секретарь
                              __________________________________________________________ (подпись)

                                                                                                  (фамилия, инициалы)
PAGE